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6 czerwca 2018

Wspaniała zabawa na Rodzinnej Familiadzie

Rodzinna Familiada z okazji Dnia Dziecka odbyła się w niedzielę, 3 czerwca w
Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie. Organizatorem
wydarzenia było PCK-R we Włoszczowie przy udziale: Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskiego Zrzeszenia Ludowych Zespołów
Sportowych w Kielcach, Starostwa Powiatowego we Włoszczowie i Urzędu Gminy
Włoszczowa. Partnerem była Fundacja „Jesteśmy Blisko” z Włoszczowy. “Familiada”
została zorganizowana w ramach obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę
Niepodległości, 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego i 20-lecia Powiatu
Włoszczowskiego.

Organizatorzy i wystawcy przygotowali dla dzieci mnóstwo atrakcji i niespodzianek m.in.
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wesołe miasteczko, konkursy z nagrodami, występy artystyczne. Można było, m.in. wziąć
udział w symultanie szachowej, sprawdzić swoje umiejętności podczas „rzutu do celu”,
„strzału do bramki”, „skoku w dal z miejsca”, obejrzeć motory, którymi przyjechali
przedstawiciele Stowarzyszenia „Motocykliści Ziemi Włoszczowskiej” (Klubu MC POLAND
VETERAN CLUB CHAPTER WŁOSZCZOWA). Warsztaty animacyjne prowadziły panie z
„Jagodowego misia”.

Dużym zainteresowaniem cieszyły się stoiska promocyjne. Na stoisku Powiatu
Włoszczowskiego dzieci mogły wziąć udział w konkursie pt. „Zakręć kołem i sprawdź swoją
wiedzę o powiecie i województwie”. Atrakcyjne okazały się nie tylko gadżety przekazane
przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i te Starostwa Powiatowego we
Włoszczowie, które można było wygrać; atrakcją dla dzieci była sama możliwość zakręcenia
kołem, które wzbudzało duże zainteresowanie.
Stowarzyszenia „NIEZNANOWICE.PL i Sprawniejsi.pl przygotowały gry boule, gry
planszowe, piłkarzyki i inne atrakcje. Na stoisku Komendy Powiatowej Policji we
Włoszczowie dzieci mogły sobie zrobić pamiątkowe zdjęcie przy makiecie radiowozu, poznać
znaki drogowe „chodząc” autochodzikiem. Strażacy ochotnicy z OSP Włoszczowa
przygotowali konkurencje z wodą. Dzieci mogły też przymierzyć strój strażaka. Na stoisku
„Akademia JA” Elżbiety Wrony zarówno dzieci jak i dorośli mogli uczestniczyć w warsztatach
z emocjami. Niezwykle ciekawie i kolorowo prezentowało się stoisko Fundacji „Jesteśmy
Blisko” z Włoszczowy. Wolontariusze i pracownicy Fundacji przygotowali szereg atrakcji dla
dzieci.

Podczas “Familiady” wręczono nagrody dla laureatów dwóch konkursów. Pierwszy
zorganizował Wydział Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego we Włoszczowie. Nagrody
w konkursie fotograficznym „Na Tropie Lokalnej Historii – 100 Lat Niepodległej” wręczył
Starosta Włoszczowski Jerzy Suliga. Drugi konkurs – plastyczny pt. „Bezpiecznie na wsi
mamy – upadkom zapobiegamy”, zorganizował włoszczowski KRUS.

Przed publicznością zgromadzoną na placu Powiatowego Centrum Kulturalno-
Rekreacyjnego wystąpiło wielu utalentowanych młodych artystów. Swoje zdolności wokalne
zaprezentowały dzieci z Wokalnej Sekcji Domu Kultury we Włoszczowie pod opieką Magdy
Michalskiej: Alicja Nowak, Maja i Wiktoria Pigulskie, Hania Maciejczyk, Kaja Kraszewska.
Zaśpiewała też Joanna Bauer, Zuzanna Rak, grupa „Słoneczka” z Przedszkola
Samorządowego nr 2 we Włoszczowie, grupa dzieci z oddziału przedszkolnego ze Szkoły
Podstawowej w Koniecznie. Zdolności taneczne zaprezentowały dziewczynki z Formacji
Latino Show działającej przy PCK-R Włoszczowa, prowadzonej przez instruktorkę Joannę
Maciejczyk-Morańską oraz Magdalena Batko i Zuzanna Żelichowska przygotowane przez
instruktorkę zumby Oliwię Członkowską.
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Duże zainteresowanie i podziw wzbudził blok Tańców Narodowych w wykonaniu
przedszkolaków z gminy Włoszczowa: Przedszkola Samorządowego nr 2 we Włoszczowie
(grupa „Słoneczka” i „Muchomorki”), Przedszkola Samorządowego w Koniecznie,
Przedszkola Samorządowego w Czarncy, Przedszkola Samorządowego w Kurzelowie (grupa
„Krasnolidki” i „Biedroneczki”) i Przedszkola Samorządowego w Łachowie. Przed
publicznością zaprezentowała się również Włoszczowska Szkółka Bębniarska, prowadzona
przez instruktora Kamila Bukowskiego, działająca przy PCK-R Włoszczowa. Na zakończenie
festynu ze spektaklem „Zostań Mistrzem Iluzji” wystąpił Teatr Mefisto z Krakowa oraz grupa
IKSER. Rozdano również medale dla uczestników rozegranych podczas imprezy konkurencji
sportowo-rekreacyjnych. Ufundowało je Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowych Zespołów
Sportowych w Kielcach.
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